ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  28.03.2019 г.                                                                             №  199

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Михайловского сельского поселения от 21.03.2016№ 61 «Об утверждении Положения о предоставлении выборными должностными лицами и депутатами Совета Михайловского  сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации»

      В целях приведения решения Совета Михайловского сельского поселения от 21.03.2016№ 61 «Об утверждении Положения о предоставлении выборными должностными лицами и депутатами Совета Михайловского  сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации» в соответствие с нормами действующего законодательства, руководствуясь законом Ивановской области от 11.03.2019№ 13-ОЗ « О внесении изменений в статью 2 Закона Ивановской области « О порядке представления гражданами , претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Губернатору Ивановской области», Уставом Михайловского сельского,

Совет Михайловского сельского поселения решил:
1. Внести изменения и дополнения в приложение вышеуказанного решения (далее Положение) следующего содержания:
1.1.подпункт а) пункта  3 Положения дополнить словами
 « с использованием специального программного обеспечения « Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации или на официальном сайте  государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет»».
2.Настоящее решение обнародовать в соответствии  со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                        		               		  Е.С. Вудрицкая

Председатель Совета
Михайловского сельского поселения			             М.Ю.Соловьева